

Taracci AB

556159-3475

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-09-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Feyo Taracci, Styrelseledamot
2023-09-04

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva handel med herrkläder samt accessoarer av eget varumärke. Genom egen design och samarbete med tillverkare utomlands tar man fram egna produkter som väl representerar varumärket med fokus på hög kvalitet. Nya kollektioner utvecklas kontinuerligt och levereras, förutom till den egna butiken på Gamla Brogatan 17 i Stockholm också till en Taracci-butik i Bryssel. Butiken i Bryssel har annan ägare.

Företaget har sitt säte i Nacka.

Flerårsöversikt

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30	2019-05-01 - 2020-04-30
Nettoomsättning	990 223	362 910	274 311	501 146
Resultat efter finansiella poster	142 155	289 625	-37 597	46 934
Soliditet (%)	54	52	20	22

För bokföringsåret 2021/22 skedde ingen försäljning efter den 8 oktober 2021 då butiken på Tegnérgatan stängdes.

Butik öppnades på nytt på Gamla Brogatan 17 i slutet av mars 2022. Med den nya butiken har kundunderlaget och omsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	20 000	64 720	259 654	444 374
Balanseras i ny räkning			259 654	-259 654	0
Årets resultat				83 223	83 223
Vid årets utgång	100 000	20 000	324 374	83 223	527 597

Villkorade aktieägartillskott uppgår till: 977 083 kr

Räkenskapsår 2000/2001: 438 000

Räkenskapsår 2009/2010: 360 000

Räkenskapsår 2014/2015: 155 000

Räkenskapsår 2016/2017: 24 083

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	324 374
Årets resultat	83 223
Summa	407 597
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	407 597
Summa	407 597

Resultaträkning

	Not 1	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		990 223	362 910
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-5 403	-4 529
Övriga rörelseintäkter		0	357 169
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		984 820	715 550
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-166 734	-120 230
Övriga externa kostnader		-525 237	-274 923
Personalkostnader	2	-135 443	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 078	-26 347
Summa rörelsekostnader		-829 492	-421 500
Rörelseresultat		155 328	294 050
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-390	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 783	-4 425
Summa finansiella poster		-13 173	-4 425
Resultat efter finansiella poster		142 155	289 625
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-36 423	-18 524
Summa bokslutsdispositioner		-36 423	-18 524
Resultat före skatt		105 732	271 101
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 509	-11 447
Årets resultat		83 223	259 654

Balansräkning

	Not 1	2023-04-30	2022-04-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hysesrätter och liknande rättigheter		0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	6 235	8 313
Summa materiella anläggningstillgångar		6 235	8 313
Summa anläggningstillgångar		6 235	8 313
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		975 027	666 106
Förskott till leverantörer		0	46 968
Summa varulager m.m.		975 027	713 074
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		11 185	7 979
Övriga fordringar		0	10 034
Summa kortfristiga fordringar		11 185	18 013
Kassa och bank			
Kassa och bank		69 578	150 292
Summa kassa och bank		69 578	150 292
Summa omsättningstillgångar		1 055 790	881 379
Summa tillgångar		1 062 025	889 692

Balansräkning

	Not 1	2023-04-30	2022-04-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		324 374	64 720
Årets resultat		83 223	259 654
Summa fritt eget kapital		407 597	324 374
Summa eget kapital		527 597	444 374
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		54 947	18 524
Summa obeskattade reserver		54 947	18 524
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		317 185	396 676
Summa långfristiga skulder		317 185	396 676
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		61 751	7 284
Skatteskulder		13 778	2 268
Övriga skulder		86 767	20 566
Summa kortfristiga skulder		162 296	30 118
Summa eget kapital och skulder		1 062 025	889 692

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-05-01
- 2023-04-30

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-04-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	10 391
Utgående anskaffningsvärden	10 391

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-2 078
Årets avskrivningar	-2 078
Utgående avskrivningar	-4 156

Redovisat värde

6 235

Underskrifter

Årsredovisning för Taracci AB, 556159-3475
Avseende räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Elektroniskt underskriven
Nacka

Feyo Taracci
Feyo Taracci
Styrelseledamot
2023-09-04